
Výzva k dílčímu plnění č. 6 k Rámcové dohodě
č. 24105002344, ev. pod Sp. zn.: Sp MO: 58310/2024-2298

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel VÚ 2298 Chrudim

plukovník Mgr. Petr Tesařík
Se sídlem na adrese: Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:
Adresa pro fakturaci:

(dále jen „objednatel“) na straně jedn

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 18533
IČ: 47538856
DIČ: CZ475 38 856
Zastoupená: Petr Janko, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

Předmět plnění na základě Rámcové dohody Sp MO 58310/2024-2298 č. 24105002344 a
provedené telefonické komunikace ze dne 6. 2. 2025. Požadujeme plnění pronájmu do 15 dnů
69 ks mobilních toalet od 3. 3. 2025 od 09:00 hodin do 14. 3. 2025 do 14:00 hodin a
provedení jejich servisu dne 5., 6., 7., 8., 10., 11., 12. a 13. 3. 2025 v době od 08:00 do 12:00
hodin.



Dále požadujeme plnění pronájmu 26 ks mobilních umyvadel do 15 dnů od 3. 3. 2025 od
09:00 hodin do 14. 3. 2025 do 14:00 hodin a provedení jejich servisu dne 5., 8., 10., 12. a
13. 3. 2025 v době od 08:00 do 12:00 hodin.

Současně také požadujeme pronájem 3 ks sprchových sanitárních kontejnerů – pro muže,
ženy, nebo kombinovaných 1 – 14 dnů od 3. 3. 2025 od 09:00 hodin do 14. 3. 2025 do 14:00
hodin a provedení jejich servisu dne 10. 3. 2025 v době od 08:00 do 12:00 hodin.

Požadujeme ke sprchovým kontejnerům pronájem 3 ks nádrže na vodu 1 - 14 dní. Doplnění
nádrže na vodu u těchto sprchových kontejnerů provést dne 3. 3., 5. 3., 8. 3., 10. 3. a 13. 3. v
době od 08:00 do 12:00 hodin.

Požadujeme také provedení prvotního zapojení sprchových sanitárních kontejnerů v místě
plnění a provedení závěrečného úklidu sprchového sanitárního kontejneru včetně fekálního
tanku.

Tyto komodity požadujeme z důvodu konání plukovního vyvedení příslušníků
43. výsadkového pluku CRIMSON LEAP I v termínu od 3. 3. – 14. 3. 2025 v prostoru VÚj
Hradiště.

P.č. Název komodity MJ Množství
Cena za MJ

bez DPH
DPH

Cena za MJ
včetně DPH

zaokrouhleno

1.
Pronájem do 15 dnů dle Přílohy č. 1 k
Rámcové dohodě Sp MO
58310/2024-2298 č. 24105002344

ks 69 21%

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21%

2.
Servis mobilních toalet dle Přílohy č.
1 k Rámcové dohodě Sp MO
58310/2024-2298 č. 24105002344

ks 190 12 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 12 %



3.

Pronájem mobilních umyvadel do 15
dnů dle Přílohy č. 1 k Rámcové
dohodě Sp MO 58310/2024-2298 č.
24105002344

ks 26 21 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21 %

4.

Servis mobilních umyvadel dle dle
Přílohy č. 1 k Rámcové dohodě Sp
MO 58310/2024-2298 č.
24105002344

ks 92 12 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 12 %

5.

Pronájem sprchových sanitárních
kontejnerů – pro muže, ženy, nebo
kombinovaných 1 – 14 dnů dle
Přílohy č. 1 k Rámcové dohodě Sp
MO 58310/2024-2298 č.
24105002344

ks 3 21 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21 %

6.

Servis sprchových sanitárních
kontejnerů dle Přílohy č. 1 k
Rámcové dohodě Sp MO
58310/2024-2298 č. 24105002344

ks 3 12 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 12 %

7.

Pronájem nádrže na vodu 1 - 14 dní
dle Přílohy č. 1 k Rámcové dohodě
Sp MO 58310/2024-2298 č.
24105002344

ks 3 21 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21 %



8.
Doplnění nádrže na vodu dle Přílohy
č. 1 k Rámcové dohodě Sp MO
58310/2024-2298 č. 24105002344

ks 15 21 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21 %

9.

Zapojení sprchových sanitárních
kontejnerů v místě plnění dle Přílohy
č. 1 k Rámcové dohodě Sp MO
58310/2024-2298 č. 24105002344

ks 3 21 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21 %

10.

Provedení závěrečného úklidu
sprchového sanitárního kontejneru v
místě plnění dle Přílohy č. 1 k
Rámcové dohodě Sp MO
58310/2024-2298 č. 24105002344

ks 3 21 %

Celkem za období 03. 03. – 14. 03. 2025 21 %

Podrobný popis komodity č. 1:
Každá mobilní toaleta musí obsahovat následující vybavení: nádrž, prkénko, umývadlo s tekoucí
vodou, pisoár, dávkovač mýdla a nádrž na vodu (naplněné při zahájení pronájmu), zásobník na
papírové ručníky (při zahájení pronájmu naplněný papírovými ručníky); držák na oděvy, držák
toaletního papíru (zahájení pronájmu s min. 5 ks toaletního papíru). Současně s rozvozem toalet na
určené lokality provede poskytovatel i první plnění toalet (mýdlo, voda, papírové ubrousky). V ceně
bude i odvoz toalet a následná likvidace odpadu (objednatel není povinen dopravovat předmět díla k
servisnímu vozidlu). Doprava zařízení na náklady dodavatele.

Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště
1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 33 kusů mobilních toalet: prostor – areál Tureč
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 8 kusů mobilních toalet: prostor – areál Jeseň
3) 10. 3. – 14. 3. 2025 = 8 kusů mobilních toalet: prostor – 50.1760131N, 13.1466428E
4) 6. 3. – 11. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – BTA Tureč
5) 3. 3. – 11. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – SST Žďár
6) 6. 3. – 14. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – ženijní cvičiště Brodce
7) 3. 3. – 13. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – PS Plešivec
8) 3. 3. – 5. 3. 2025 = 2 kusy mobilních toalet: prostor – PS Mětikalov
9) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – PLS Březina
10) 3. 3. – 7. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – cvičiště řízení Tureč



Přesné umístění bude provedeno na místě v součinnosti s kontaktní osobou - nrtm. Stanislav Hok, 
mob: 732 534 761 
                                                       
Podrobný popis komodity č. 2: 
Poskytnutím servisu se rozumí - odstranění odpadů, vyčištění a desinfekce kabiny WC, doplnění 
nádrže (včetně biologické náplně), doplnění vody, doplnění toaletních papírů (min. 5 ks), doplnění 
papírových ručníků, doplnění tekutého mýdla. Doprava na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 33 kusů mobilních toalet: prostor – areál Tureč    
- provést ve dnech 5. 3., 8. 3., 10. 3. a 13. 3. 2025   

2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 8 kusů mobilních toalet: prostor – areál Jeseň   
- provést ve dnech 5. 3., 8. 3., 10. 3. a 13. 3. 2025   

3) 10. 3. – 14. 3. 2025 = 8 kusů mobilních toalet: prostor – 50.1760131N, 13.1466428E 
- provést dne 12. 3. 2025 

4) 6. 3. – 11. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – BTA Tureč 
- provést dne 10. 3. 2025 

5) 3. 3. – 11. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – SST Žďár   
- provést ve dnech 6. 3. a 8. 3. 2025 

6) 6. 3. – 14. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – ženijní cvičiště Brodce 
- provést dne 12. 3. 2025 

7) 3. 3. – 13. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – PS Plešivec    
- provést dne 11. 3. 2025 

8) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 3 kusy mobilních toalet: prostor – PLS Březina  
- provést dne 7. 3. 2025 

Kontaktní osoba - nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 3: 
Požadujeme samostatně stojící dvojité umyvadlo s nožním ovládáním, dávkovačem tekutého mýdla a 
papírových ručníků. Umyvadlo musí mít nádrž na čistou vodu min. o objemu 80 l. Současně s 
rozvozem umyvadel na určené lokality provede poskytovatel i první plnění umyvadel (mýdlo, voda, 
papírové ubrousky). V ceně bude i odvoz umyvadel a následná likvidace odpadu (objednatel není 
povinen dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu). Doprava zařízení na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 18 kusů mobilních toalet: prostor – areál Tureč    
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 4 kusy mobilních toalet: prostor – areál Jeseň   
3) 10. 3. – 14. 3. 2025 = 4 kusy mobilních toalet: prostor – 50.1760131N, 13.1466428E 

 
Přesné umístění bude provedeno na místě v součinnosti s kontaktní osobou - nrtm. Stanislav Hok, 
mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 4: 
Poskytnutím servisu se rozumí odstranění odpadů, doplnění vody, doplnění papírových ubrousků min. 
4 ks (balení), doplnění tekutého mýdla. Doprava na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 18 kusů mobilních toalet: prostor – areál Tureč    
- provést ve dnech 5. 3., 8. 3., 10. 3. a 13. 3. 2025   

2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 4 kusy mobilních toalet: prostor – areál Jeseň   



- provést ve dnech 5. 3., 8. 3., 10. 3. a 13. 3. 2025   
3) 10. 3. – 14. 3. 2025 = 4 kusy mobilních toalet: prostor – 50.1760131N, 13.1466428E 

- provést dne 12. 3. 2025 
Kontaktní osoba - nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 5: 
Požadujeme pronájem sprchových sanitárních kontejnerů. Možnost rozdělení pánská/ženská část. 
Každá z částí kontejneru bude vybavena minimálně 1 ks topení, 1 ks osvětlení a 1 ks jednoduché 
zásuvky. 
Současně s rozvozem sprchových sanitárních kontejnerů do určené lokality provede poskytovatel i 
první plnění kontejnerů (papírovými ručníky a tekutým mýdlem (dezinfekčním roztokem)). 
Popis: 
Kontejner je vybaven samostatnými sprchovými boxy, o minimálním celkovém množství 6 ks a 2 ks 
umyvadel. Kapacita bojleru na ohřev teplé vody minimálně 500 L. Nebude-li v místě instalace 
kontejneru možnost napojení odpadu, bude možné kontejner usadit na fekální tank o objemu do 9 m³, 
do kterého budou odpady svedeny. Pokud nebude v místě instalace přípojka k pevné vodovodní síti, 
bude kontejner přizpůsoben k zapojení nádrže na vodu včetně čerpadel (domácích vodáren). V případě 
instalace kontejneru na fekální tank, bude sprchový sanitární kontejner vybaven odpovídajícími 
přístupovými schůdky. Cena pronájmu sprchového sanitárního kontejneru zahrnuje i jeho manipulaci 
hydraulickou rukou - zdvihem. Doprava zařízení na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 2 kusy mobilních sociálních zařízení: prostor – areál Tureč 
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 1 kus mobilního sociálního zařízení: prostor – areál Jeseň   

Přesné umístění: kontaktní osoba nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
POZN.:  

- V prostoru areálu Jeseň možnost navážet 1 ks mobilního sociálního zařízení už dne  
28. 2. 2025 od 10:00, včetně možnosti kompletního zapojení a zprovoznění (nikoliv dříve)  

- V případě výše uvedeného v prostoru areálu Jeseň předem informovat kontaktní osobu 
nrtm. Stanislava Hoka  

- Navážení a zapojení 2 ks mobilních sociálních zařízení v prostoru areálu Tureč realizovat 
až dne 3. 3. 2025 z důvodu konání výcviku jiného útvaru do 3. 3. 2025 do 8:00  

- Samotné navážení a zapojení 2 ks mobilních sociálních zařízení v prostoru areálu Tureč 
zahájit nejdříve dne 3. 3. 2025 od 9:00  

 
Podrobný popis komodity č. 6: 
Poskytnutím servisu se rozumí: odstranění vzniklého odpadu (vysátí fekálních tanků, pokud jsou tyto 
využívány), doplnění papírových ručníků a tekutého mýdla (dezinfekčním roztokem). Provedení 
čištění tlakovou vodou, doplnění vody do bojleru. Doprava na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 2 kusy mobilních sociálních zařízení: prostor – areál Tureč 
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 1 kus mobilního sociálního zařízení: prostor – areál Jeseň   

- provést servis dne 10. 3. 2025  
Kontaktní osoba nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 7: 
Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost napojení vody na pevnou vodovodní síť, bude možné 
sprchové sanitární kontejnery zásobovat pitnou vodou z nádrží o objemu min. 4 m³, z kterých bude tato 



voda přečerpávána do sprchových sanitárních kontejnerů. Tyto nádrže jsou zhotoveny z pevného, 
odolného materiálu, který zabezpečuje jejich bezporuchový provoz po celou dobu pronájmu i v 
polních podmínkách za ztížených povětrnostních podmínek. Tyto nádrže musí umožňovat 
bezproblémové napojení s pol. č. 11 (sprchovým sanitárním kontejnerem). Doprava zařízení na 
náklady dodavatele.  
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 2 kusy nádrže: prostor – areál Tureč 
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 1 kus nádrže: prostor – areál Jeseň   

Přesné umístění: kontaktní osoba nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 8: 
Doplnění 1 ks nádrže na vodu o objemu min. 4 m³. Doprava na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 2 kusy nádrže: prostor – areál Tureč 
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 1 kus nádrže: prostor – areál Jeseň   

- doplnění provést dne 3. 3., 5. 3., 8. 3., 10. 3. a 13. 3. 2025 
Kontaktní osoba nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 9: 
Zapojení zahrnuje: provedení odborného zapojení sprchového sanitárního kontejneru (instalatérské 
práce, voda, odpady), elektroinstalační práce (připojení na síť objednavatele). Provedení uzemnění 
sprchových sanitárních kontejnerů dodavatelem. Veškeré práce při zapojení sprchových sanitárních 
kontejnerů provádět v souladu s platnými zákony a ČSN. V případě zapojení do elektrické sítě 
objednavatele je požadováno předat platné revizní zprávy objednavateli před zahájením provozu 
sprchového sanitárního kontejneru. Doprava na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 2 kusy služby provést v prostoru – areál Tureč 
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 1 kus služby provést v prostoru - areál Jeseň   

- službu provést dne 3. 3. 2025  
Kontaktní osoba nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761 
 
Podrobný popis komodity č. 10: 
Tím se rozumí: veškeré náklady spojené s provedením závěrečného úklidu sprchového sanitárního 
kontejneru včetně fekálního tanku v místě plnění včetně dopravy. Odstranění vzniklého odpadu (vysátí 
fekálního tanku). Provedení čištění tlakovou vodou. Doprava na náklady dodavatele. 
 
Místo plnění: areál vojenského prostoru Hradiště 

1) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 2 kusy služby provést v prostoru – areál Tureč 
2) 3. 3. – 14. 3. 2025 = 1 kus služby provést v prostoru - areál Jeseň   

- službu provést dne 14. 3. 2025  
Kontaktní osoba nrtm. Stanislav Hok, mob: 732 534 761                           

Celková cena výzvy k plnění činí 647 986,90 Kč včetně DPH (slovy: 
šestsetčtyřicetsedmtisícdevětsetosmdesátšest/90 korun českých).  

Celková cena výzvy bez DPH činí 550 090,00 Kč.  
Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 

a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení RD Sp MO 58310/2024-2298 č. 
24105002344. 



Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

O předání bude sepsán Protokol o předání viz. Příloha č. 3 Sp MO 58310/2024-2298 č. 
24105002344 (dále jen „protokol“). Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené 
touto dohodou a obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran. Předání se považuje za předané a 
převzaté okamžikem podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran. 
 
 
 
 
V Chrudimi, dne:            V Litni, dne:  
 
Za objednatele:             Za zhotovitele: 
 

 

 

 

….……………………………………...                              ……..…………………………… 
 plukovník Mgr. Petr Tesařík                                       Ing. Petr Janko 
           velitel VÚ 2298                jednatel    
           (podpis a razítko objednatele)                                     (podpis a razítko poskytovatel) 

 

Bc. Jana 
Vintrlíko
vá

Digitálně podepsal 
Bc. Jana Vintrlíková 
Datum: 2025.02.13 
12:44:45 +01'00'

Elektronický podpis - 13.2.2025
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Petr Tesařík
Vydal : NCA SubCA1/RSA 10/2023   

Platnost do : 6.8.2027


